

## 2015 KASIM-ARALIK AYLARI

### **KASIM AYI FAALİYETLERİ**

#### **11 Kasım 2015 – A. Murat ERSOY**

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın tezrifleri ve ülkemizde görev yapan Büyükelçilerin katılımı ile 11 Kasım 2015 tarihinde Ankara'da DEİK organizasyonunda gerçekleşen çalışma kahvaltısına derneğimizi temsilen Başkanımız Sayın Murat Ersoy katıldı.

#### **11 Kasım 2015 – A. Murat ERSOY**

Aralık ayında İstanbul Kongre Merkezinde 4.'sü düzenlenecek olan Türkiye İnovasyon Haftası öncesi TİM organizasyonunda gerçekleşen yuvarlak masa toplantısına derneğimizi temsilen Başkanımız Sayın Murat Ersoy katıldı.

#### **19.11.2015 – İbrahim BİRKAN**

TOBB Sosyal tesislerinde gerçekleştirilen TOBB Türkiye Turizm Meclisi toplantısına derneğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın İbrahim Birkan katıldı.

#### **25 Kasım 2015 – İbrahim BİRKAN**

Turizm sektörünün sorunlarını ele almak ve sektörde kalıcı ve büyümenin tesis edilmesine yönelik çözüm önerilerini değerlendirmek amacıyla **25 Kasım 2015 tarihinde saat 15:00'da TÜSİAD Genel Merkezi'nde** gerçekleştirilen yuvarlak masa toplantısına derneğimizi temsilen Sayın İbrahim Birkan katıldı.

### **ARALIK AYI FAALİYETLERİ**

#### **02 Aralık 2015 – Şennur ALDEMİR DOĞAN**

Sudan Turizm, Seyahat, Vahşi Yaşam ve Arkeoloji Bakanı derneğimizi ziyaret etti ve TYD Genel Sekreteri ile Turizm ilişkileri hakkında fikir alışverişinde bulundular.

#### **03 Aralık 2015 – İbrahim BİRKAN**

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından özellikle turizm potansiyeli yüksek olan deniz ve kıyı alanlarını etkileyen faaliyetler ile kıyılarımızdaki atık ve atıksu yönetiminin ele alındığı “Deniz Turizmi Potansiyelinin Geliştirilmesi Amacıyla Çevre Koruma Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi” konulu toplantıya derneğimizi temsilen Sayın İbrahim Birkan katıldı.

#### **05 Aralık 2015 – A. Murat ERSOY**

Sınırımızda düşen uçak nedeniyle Rusya'nın Turizm sektörüne yönelik yaptırımları nedeniyle T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ev sahipliğinde gerçekleşen ve sektör dernekleri başkanlarının katıldığı değerlendirme toplantısına derneğimizi temsilen Başkanımız Sayın Murat Ersoy katıldı.

**18 Aralık 2015 – Şennur ALDEMİR DOĞAN**

28-31 Ocak 2016 tarihlerinde İstanbul TÜYAP Beylikdüzü Fuar alanında Başta T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Valiliği ve THY A.O' nun desteği ve ortaklığı ve TÜROFED, derneğimiz ve Ekin Fuar organizasyonunda bu yıl 20.'si gerçekleşecek olan EMITT fuarı komite toplantısına derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Sayın Şennur Aldemir Doğan katıldı.

**19 Aralık 2015 – Şennur ALDEMİR DOĞAN**

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin katkıları ile düzenlenen Hz. Mevlana'yı Anma “Şeb-i Arus İstanbul” etkinliğine derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Sayın Şennur Aldemir Doğan katıldı.

**19 Aralık 2015 – A. Murat ERSOY-Şennur ALDEMİR DOĞAN**

T.C. Başbakanı Sayın Ahmet Davutoğlu ve T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa Elitaş'ın teşrifleri ile Swissotel'de gerçekleşen “2015 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına” Başkanımız Sayın Murat Ersoy ve Genel Sekreterimiz Sayın Şennur Aldemir Doğan katıldılar.

**25 Aralık 2015 – A. Murat ERSOY**

Türkiye İhracatçılar Meclisi ve T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ile ülke çapında ve global arenada hazırlanan “Türkiye Markası İletişim Kampanyası” nın takdim edildiği Başbakanımız Sayın Ahmet Davutoğlu'nun katılımları ile Çırağan Sarayında gerçekleşen etkinliğe Başkanımız Sayın Murat Ersoy katıldı.